Militi + verò eadem ipsa jura pro castrenisibus, & quasi castrenisibus etiam patrem conveniendi facultatem concedunt, text. quoque, in l. si quis uxori, 53. §. Sed si filius, D. de furi. in l. si dubitet. 11. §. fin. in fin. D. de fidejuss. & in leg. Cum oportet, 6. p. exceptis, C. de bon. quæ liber.

Sic pariter quamvis inter patrem, & filium + non consistere donatio queat, ut text. probant, in l. I. §. si pater filio, D. pro donat. in l. 2. ubi id nominatim Glos. advertit, verb. Promittere, & in leg. Donationes, 32. §. Pater, D. de donat. in leg 2. & ibi Glos. verb. in potestate, C. de inoffic. donat. in l. Donationes, quas parentes, 25. C. de donat inter vir. & uxor. quibus cum l. 3. tit. 4. part. 5. vers. Mas si el padre, convenit. Traduntque (aliis relatis) Gom. in l. 17. Taur. n. 4. & Joan. Gutier. de juram confirm. I. part. 1. n. 1. & 2.

Militæ + tamen causa donationem filio à patre factam valere, castrenseque peculium effici, probant text. in l. Miles præcipua, 4. & l. Castrense, II. D. de castrenf. pecul. firmatque Petr. Cabal. resolut. crimin. dict. casu 294. num. 342. & seqq.

Proximum de donatione sequitur uxoria, quæ licet inter conjuges + sit matrimonio constante prohibita, ut tot. titul. D. & C. de donat. inter. vir. & uxor. l. 4. & 5. tit. 11. part. 4. Qua de re plenè Gomez in dict. l. 53. Taur. n. 64. & seq. cum que aliis Gutier. dict. tract. p. I. cap. 3. à n. 1.

Si tamen militæ + contemplatione uxor marito donaverit, donationem tenere firmitatem peculiumque castrense reputari donata, text. probant, in l. si militi, 6. & in l. si forte, 8. D. de castrenf. pecul. & Petr. Cabal. dict. loco defendit, n. 346.

Ex tempore, + vel ad tempus hæreditatem dari non posse, vulgaria jura prædicant, quæ in Aximatib. nostris retulimus, lit. H. num. 14.

Hanc tamen regulam in milite + arctant Ulpian. in l. in fraudem, 16. §. Miles, D. de milit. testam. Miles (ait) ad tempus hæredem facere potest, & alium post tempus; vel ex conditione, vel in conditionem, & in l. Quærebatur, 20. p. fin. & Triphoninus, in l. Miles ita, 42. D. eod. tit. Gordian. in l. certi juris, 8. C. eod. ipso tit. certi juris est (inquit) militem ad tempus etiam hæredem instituere posse. Hancque nos

etiam in Axiomatibus, dict. lit. H. num. 15. regulæ memoratae limitationem præfinimus.

219 Posteriore testamento non nisi perfecto + jure que facto, prius solemniter conditum, rumpi aut fieri irritum, author est Ulpian. in l. 2. D. de injust. rupt. & irrit. fact. test. Justinian. que sanxit (divi Pertinacis oratione cautum memorans) in §. ex eo autem, instit. quib. mod. testam. infirm. l. que regia 23. tit. 1. part. 6. stabilit.